评估收费说明

韩亚银行（中国）有限公司北京分行：

根据北京市物价局、北京市房屋土地管理局颁发的《关于房地产中介服务收费的通知》（京价（房）字[1997]第398号）规定，房地产评估收费采用累进计费方式，标准如下：

档次    标的总额（万元）   累进计费率（‰）   累进收费（万元）

1       100以下（含100）        5               0.5

2       101——1000              2.5             2.75

3       1001——2000             1.5             4.25

4       2001——5000             0.8             6.65

5       5001——8000             0.4             7.85

6       8001——10000            0.2             8.25

7       10000以上                0.1

本次“怡海花园”项目评估标的额及应收评估费用收费总额如下：
	项目名称
	建筑面积（㎡）
	评估值（万元）
	标准收费（万元）
	实际收费（万元）

	北京市丰台区怡海花园恒丰园2号楼、泳游馆配套商业用房及3390个地下车库用房房地产
	131386.94
	124847
	19.73
	5

本着互惠互利、友好合作原则，本次评估收费给予折优惠，实际收费金额为：5万元，即实收评估费为伍万元整人民币。特此说明。
北京康正宏基房地产评估有限公司

                                    2022年8月19日